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Pollt.nékog SRPSIAISTA Ovlaécenlismzbemfc‘;' b b ‘i'nr".'éd: D@/ ;dova;o%c
Subjekta: litike th (i 3 ;
Adresa: Period izvestavanja:*’ aijy |
E-mail: Datum lz\;stavanjé ) it “"‘7#1 5?1 /
Br.Tel: : Potpis | 163 I 9\4 'O 1'39_ of Ly
Visina budZeta za TM2-2023 [ hoio 289,04447 %ﬁf %
Ukupno utro§eno za TM2-2023 —— “48‘472“'?““”“"‘ 2.03
Ekonoms Opis April ' Maj Jun Ukupno
ki kod Isplaceno Isplaceno Isplaéeno  Isplaceno
11110 Plate sluzbenika 9,246.00 9,246.00 9,696.00
11500  Porez E 61370 | 613.70 613.70
11600 Doprinos zaposlenih o
11700 Doprinos poslodavca 1,034.51 1,034.50 1,034.50

13130 Putni troskovi u zemlji -
13140 Putni trodkovi van zemlje

13141 ‘Dnevnice sluzbenih putovanja van zemlje - -

13142 Smestaj za sluzbena putovanja van zemlje <

13143 Ostali putni troskovi van zemlje - - -

13310  Tro3kovi interneta K 70.76 70.76 | 70.76
13320 Ostali telefonski troSkovi
13330 |Postanski troskovi -

13410 Obrazovne usluge i usluge obucavanja
13450 Usluge nemarketinskog Stamapnja - | - -
13460 Ostale ugovorene usluge 5,000.00 5,000.00

13470 Tehnicke usluge -

13501 Namestaj

13502 Telefoni 7

13503 Kompjuteri (manje od 1000 eura)

13504 Harduer za informativnu tehnologiju - - -
13509 Ostala oprema (nize vrednosti od 1000 eu

13551 Namestaj -
13553 Kompjuteri 2 - -
13554  Hardwer za informativnu tehnologiju - :
13559 Ostala oprema -

: 1
99.00

13610 Nabavka za Kancelarije -
13620 Nabavka hrane i pi¢a - -
13660 Smestaj - -

13710 Ulje

13720 Nafta za centralno grejanje ‘ - -
13770 ‘Gorivo za agregat ' - -
13780 Gorivo za vozila 120.50 117.57




13810
13820
13890
13891

13950
13951
13952
14010
14020

14040
14050

14110
14120
14130
14140
14210
14220
1423
14300
14310
14410
i -
13210
13220
13230
13240
13250
13290

31630
31640
31650
31690

Avans za gotov novac (Paty cash)
Avans za sluZbena putovanja
Interes Banke, Osiguranje vozila)
Interes Banke, Osiguranje vozila)

Registracija vozila
‘Osiguranje vozila
Komunalna taksa za registraciju vozila

Odrzavanje i opravka vozila
QOdrzavanje zgrada

‘Odrzavanje Informativne Tehnologije
'Odrzavanje namestaja | opreme

lspata zakunine za objekat

Isplata zakupnine za zemljiste
Isplata zakupnine za opremu
Isplata zakupnine za vozila

Reklame i konkursi
lzdavastvo i objavljivanje
‘Trogkovi javnog informisanja

Sluzbeni ruéak
‘Troskovi sudskih odluka

" Trogkovi elektri¢ne energije
Troskovi za vodu
Troskovi za smece(Komunalni)

. Troskovi za grejanje-Termokos
Troskovi PTK-a
Ostali javni trodkovi (komunaini)

Telefonski aparati-fiksni

| Kompijutei, printeri, UPS-i
Fotokopirni aparati

Ostala oprema(ozvucenje)
Placanje Za ATK

991.75

104.40

53.20

105.00
141.20
10.00

D91.75






